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Saksliste Ansvar 

Sak 47/20. Godkjenning av innkalling og sakliste 

Innkalling og sakliste ble godkjent 

 

 

 

Sak 48/20. Godkjenning av referat fra møtet 19.06.20. 

Referat er tidligere sendt ut på epost. Ingen bemerkninger registrert. 

Referat ble godkjent. 

 

Sak 49/20. Nye medlemmer, fruktprodusenter i Telemark 

Region Øst har drøftet dette i et regionrådsmøte. Ingen innvendinger derfra. 

Atle A Olsen har vært i kontakt med Telefrukt og melder tilbake at dette er varer 

Coop har behov for. 

Ingen innvendinger mot opptak av disse nye medlemmene. Johan ordner 

formalitetene. 

 

Sak 50/20. Støtte til Norsk Løkdyrkerforening. 

Styremedlemmer forespurt angående støtte pr epost. Flertallet var positive til å 

støtte med 5000 kr. 

Forespørselen gjelder støtte til den årlige konkurransen der den beste løkdyrkeren 

kåres. Måles på kvalitet og det å oppnå mest mulig riktig størrelse på løken. NLR 

er rundt og foretar målinger. Vinner presenteres på et møte i februar. HB 

presiserer at man bør tenke kultur når man vedtar slik støtte. Det er viktig å 

variere denne støtten slik at produsentene føler midler og oppmerksomhet 

fordeles. 

Støtte på kr 5000,- til Løkdyrkerforeningen enstemmig vedtatt. 

 

Møtedato 19.08.20. 

Sted KL.12.10. (møtet starter etter årsmøtet er ferdig) 

Tema Styremøte i Nordgrønt SA 

Til stede 

 

Forfall 

Fritjof Sandstad, Sigurd Orre, Inger-Iren Eriksrud, Hanne 

Brennhovd, Stig A Oldervik, Odd Hveem og Johan Presthus 

Jostein Lutro  
Også til stede 

 

 

Forfall  

Hans Jacob Fosaas, Oddbjørn Aarøe, Atle A Olsen, Christine 

Frostmann 

 

Tommy Espedal, Terje Grønning, Tom Arne Isaksen 

Morten Bilstad 



 

 

Classification: Open 

 

Sak 51/20. Regionårsmøter i november. Status. 

Regionene jobber med saken. Trøndelag har lagt opp til møte fredag 6. november 

med påfølgende middag og overnatting. Produsentene er veldig spredt, og det blir 

langt å kjøre på en dag hvis man velger et dagsmøte. Dette vurderes fortløpende 

med tanke på oppblomstring av Covid 19. 

Region Øst har foreløpig lagt opp til dagsmøte, men vil også vurdere eventuell 

kveld og overnatting. 

Region Vest er fremdeles i tenkeboksen og har ikke landet noe enda. 

 

Sak 52/20. Info fra Coop 

Hamstring i mars ga en økt omsetning på 30-40%. Dette medførte store 

utfordringer med tanke på å skaffe nok varer i butikk. Salget økte mest på pakket 

vare og spesielt på tomater og epler. Covid 19 førte til at det ble handlet sjeldnere 

og det igjen ga seg utslag i mindre impulskjøp. Frukt og bær ble veldig 

skadelidende pga. dette. Coop fortsetter å ta markedsandeler og har en større 

organisk vekst enn markedet ellers. Fra januar og ut juli hadde Coop en 

omsetning på 440 millioner på frukt og grønt. Dette er en økning på over 16 % 

mot 2019.  

 

 

Sak 53/20. Ambisjoner/tidsplan vedr nye avtaletekster 

På styremøte i februar ble det spilt inn noen endringer som Coop skulle sjekke 

med egen advokat. Etter Covid 19 traff Norge har det skjedd lite på den fronten. 

HB har nå booket et møte med Svein Morten Skaldehaug og advokaten til 

Coop. Målet er å ha hovedavtalen klar i god tid før nye produksjonsplaner 

sendes ut på desember. Gjerne signert og returnert fra produsent i god tid 

før dette. 

 

 

Sak 54/20. Prismøtene på Langhus hver onsdag. 

Hvem overtar etter Odd Hveem? 

OH ønsker å slutte. Langhusmøtene og forberedelsene til disse, tar mye tid og 

OH har holdt på lenge med dette. Regionrådet i Øst har diskutert dette og prøvd å 

finne andre produsenter i regionen som kan overta etter OH. Har spurt flere 

aktuelle kandidater, men til nå har ingen sagt seg villig. Dette er tidkrevende, og 

de aller fleste produsentene har mye å gjøre med tanke på egen produksjon. 

Mange av møtene kan foregå via Skype eller Teams, men det er også viktig å 

være fysisk til stede så ofte som mulig. Da bør dette være en person som bor i 

nærheten. Noe som også vurderes er å finne en person utenfor produsentmiljøet 

som kan ta denne jobben. Nordgrønt har i dag ingen ansatte, men kun en innleid 

daglig leder i 60 % stilling. Tida kan kanskje være moden for å utvide denne 

administrasjonen. Til sammenligning er GH 3 ganger større enn oss og de har en 

administrasjon på 13 årsverk. 

HB presiserer at dette er en viktig jobb. Spesielt med tanke på å sikre gode og 

ikke minst riktig priser i markedet. Hvis man finner riktig person bør digitale 

løsninger som finnes i dag gjøre det mulig å bekle denne rollen selv om 

vedkommende ikke er bosatt på Østlandet.  

FS stiller spørsmål og man skal sette ned ei arbeidsgruppe for å jobbe med dette 

fremover. HB er enig og presiserer at Coop også er inne i en fase der de vil se på 

egen organisering. Dette for å styrke organiseringen og se hva som kan gjøres for 

å oppnå en enda bredere og tettere dialog med Nordgrønt fremover.  



 

 

Classification: Open 

Forslag om å involvere alle regionene i denne jobben, og dette blir ivaretatt ved 

at alle regionlederne i dag er involvert i styrearbeidet til Nordgrønt. JP og FS tar 

et tlf møte med regionlederne og diskuterer hvordan dette gjøres videre. Et 

alternativ er at regionlederne innkaller regionene til et Teamsmøte. 

 

Sak 55/20. Emballasje 

Nypotet import blir ofte tatt for å være norsk. Emballasje er veldig lik den norske 

ferskpotetemballasjen. Oppleves i tillegg at dette feilmerkes i butikk. Ligger ofte 

sammen i disk i butikk. 

Det samme gjelder sukkererter og til dels gulrot også. Lett å ta feil av import og 

norsk. 

Dette er noe Coop også har erfart og spesielt med tanke på ferskpoteten. 

Ifølge CF har Coop allerede begynt å se på dette og satser på å ha klar en ny 

emballasje i god tid før neste sesong. Styret påpeker viktigheten med å 

involvere produktgruppelederne i denne jobben. Ifølge CF er det naturlig å 

kalle inn alle som pakker ferskpotet til et møte der alles interesser vil bli 

ivaretatt. 

 

Sak 56/20.Overdragelse region Øst 

Potetprodusent Hans Ivar Bjugstad søker om overføring av medlemskap til sin 

datter Hanne Kure Bjugstad. Har en potetkvote på ca. 480 tonn, fordelt på 

sortene Beate, Folva og Nansen. Poteten pakkes hos Totenpotet. 

Ifølge Coop er dette en produsent med bra kvalitet og det er sorter Coop har 

behov for. Ingen innvendinger med tanke på generasjonsskifte. 

 

Sak 57/20. Eventuelt 

Ingen saker  

Møtet slutt kl. 13.45 

Neste styremøte blir onsdag 2. september kl. 09.30. på Teams. 

 

 

 

 

 

 
                                                            

 

 

 

 

 

Fritjof Sandstad                                                Hanne Brennhovd                           Sigurd Orre 

 
 

Inger-Iren Eriksrud                                           Stig Arild Oldervik                            Jostein Lutro 

 
 

Odd Hveem 

 


